
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.62.2016
WÓJTA GMINY TROSZYN

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr UG.0050.61.2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) i  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr UG.0050.61.2016 Wójta Gminy Troszyn z dnia 12 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 3. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 6553


		2017-08-07T09:30:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




